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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문화홍보축제실

문화홍보축제실 14,770,805 13,971,550 799,255

국 1,484,430 1,484,430 0

지 231,000 231,000 0

기 1,233,442 1,203,442 30,000

특 22,000 22,000 0

도 2,581,192 2,557,002 24,190

책 100,000 0 100,000

시 9,118,741 8,473,676 645,065

문화예술 진흥 및 문화산업 육성 3,255,722 2,938,722 317,000

기 474,514 474,514 0

도 146,021 126,021 20,000

시 2,635,187 2,338,187 297,000

문화예술진흥 2,077,683 1,777,683 300,000

기 329,000 329,000 0

도 146,021 126,021 20,000

시 1,602,662 1,322,662 280,000

문화행사 및 전통문화지원(보조) 46,000 26,000 20,000

도 27,800 7,800 20,000

시 18,200 18,200 0

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

◐성산 빛 소통 문화예술제(추경전사용승인)

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

◐김제예술단체 한마당축제(추경전사용승인)

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

◐김제 청소년 문화축제(추경전사용승인)

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

2017년 기능성게임콘텐츠 제작지원 280,000 0 280,000

403 자치단체등자본이전 280,000 0 280,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 280,000 0 280,000

◐벽골제 VR/AR 체험콘텐츠 제작 지원

280,000 0 280,000280,000,000원*1식

문화예술회관 운영 1,178,039 1,161,039 17,000

기 145,514 145,514 0

시 1,032,525 1,015,525 17,000

문화예술회관 운영 702,740 685,740 17,000

201 일반운영비 194,763 189,763 5,000

01 사무관리비 25,598 20,598 5,000

◐문화예술회관 전기설비 종합정밀 검사료

5,000 0 5,0005,000,000원*1회

405 자산취득비 70,000 58,000 12,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 70,000 58,000 12,000

◐전력품질분석기 구입 7,200 0 7,200

◐열화상측정기 구입 4,800 0 4,800

7,200,000원

4,800,000원

문화유산 보존 및 문화기반시설 조성 5,338,577 5,097,977 240,600

국 1,484,430 1,484,430 0

지 216,000 216,000 0

기 340,928 310,928 30,000

도 1,316,501 1,312,311 4,190

책 100,000 0 100,000

시 1,880,718 1,774,308 106,410

문화유산보존 5,338,577 5,097,977 240,600

국 1,484,430 1,484,430 0

지 216,000 216,000 0

기 340,928 310,928 30,000

도 1,316,501 1,312,311 4,190

책 100,000 0 100,000

시 1,880,718 1,774,308 106,410

전통사찰 보수 정비(보조) 589,500 588,000 1,500

국 284,000 284,000 0

도 162,750 162,000 750

시 142,750 142,000 750

402 민간자본이전 569,500 568,000 1,500

국 284,000 284,000 0

도 142,750 142,000 750

시 142,750 142,000 750

02 민간자본사업보조(이전재원) 569,500 568,000 1,500

◐전통사찰 편의시설 지원사업

1,500 0 1,500300,000원*벤치 5개

도 750 0 750

시 750 0 750

도지정문화재보수정비(보조) 908,434 708,434 200,000

도 362,434 362,434 0

책 100,000 0 100,000

시 446,000 346,000 100,000

401 시설비및부대비 882,434 682,434 200,000

도 349,434 349,434 0

책 100,000 0 100,000

시 433,000 333,000 100,000

01 시설비 878,790 678,790 200,000

◐김제 금산사 주변정비사업(진입로 조경)

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

책 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

도지정 무형문화재 전수활동지원(보조) 108,800 100,800 8,000

도 43,320 40,320 3,000

시 65,480 60,480 5,000

402 민간자본이전 8,000 0 8,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,000 0 3,000

시 5,000 0 5,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,000 0 8,000

◐안시성 옹기장 가마보수 및 주변정비

8,000 0 8,0008,000,000원

도 3,000 0 3,000

시 5,000 0 5,000

문화재 긴급보수 사업(보조) 50,000 20,000 30,000

기 50,000 20,000 30,000

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

기 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◐금산사 성보박물관 항온항습기 보수공사(추경

전사용승인) 30,000 0 30,00030,000,000원

기 30,000 0 30,000

청소년 인성교육 강화 지원사업(보조) 1,100 0 1,100

도 440 0 440

시 660 0 660

201 일반운영비 1,100 0 1,100

도 440 0 440

시 660 0 660

01 사무관리비 1,100 0 1,100

◐청소년 인성교육 강화 지원사업 1,100 0 1,1001,100,000원

도 440 0 440

시 660 0 660

재무활동(문화홍보축제실) 254,038 12,383 241,655

보전지출(문화홍보축제실) 254,038 12,383 241,655

보전지출(문화홍보축제실) 254,038 12,383 241,655

802 반환금기타 254,038 12,383 241,655

01 국고보조금반환금 207,670 358 207,312

◐2012년 관광자원개발(관광지개발)사업 집행잔

액반납 6,634 0 6,634

◐2016년 문화재 돌봄사업 집행잔액 976 0 976

◐2016년 문화재 재난안전관리(자본보조)집행잔

액 19,763 0 19,763

◐2016년 문화재 재난안전관리(문화재 방재시설

유지관리 경상보조) 집행잔액 9,677 0 9,677

◐2016년 문화재 재난안전관리(문화재 안전경비

원 배치및 활용 경상보조) 집행잔액 682 0 682

◐2015년 문화재 재난안전관리(자본보조) 사업

비 반납 169,580 0 169,580

6,633,390원

976,000원

19,762,500원

9,676,790원

681,750원

169,580,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,368 12,025 34,343

◐2016년 문화관광해설사 활동복 지원사업 이자

반납 2 0 2

◐2016년 문화재 돌봄사업 집행잔액 488 0 488

1,480원

488,000원

- 3 -



부서: 문화홍보축제실

정책: 재무활동(문화홍보축제실)

단위: 보전지출(문화홍보축제실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐2016년 문화재 재난안전관리(자본보조)집행잔

액 5,457 0 5,457

◐2016년 문화재 재난안전관리(문화재 방재시설

유지관리 경상보조) 집행잔액 1,245 0 1,245

◐2016년 문화재 재난안전관리(문화재 안전경비

원 배치및 활용 경상보조) 집행잔액 205 0 205

◐2015년 문화재 재난안전관리(자본보조) 사업

비 반납 26,946 0 26,946

5,456,070원

1,244,160원

204,520원

26,946,000원
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